ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ К
КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

(регистрационный № 500 от 08Л2.2022)
муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 31»
(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №31»)

города Вышний Волочек
на 2023 -  2025 годы

бюджетного дошкольного образовательного
(Н.И. Брынцевская) 27.05.2025г.

Представитель работников: председатель профсоюзного комитета муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 31» _____ ( Е.В.Закриева)
27.05.2025г.

171166, Тверская область

г.ВышнийВолочёк,

ул. Ямская, дом 114

телефон 8(48233)2-28-13

e-mail: detskiisad31 vysch@yandex.ru

mailto:vysch@yandex.ru

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОЕЛАШЕНИЕ №1
о внесении изменений и дополнений в коллективный договор

(регистрационный №500 от 08.12.2022 года)

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
№31», именуемое в дальнейшем «Работодатель» в лице заведующего Брынцевской
Натальи Игоревны, действующего на основании Устава, с одной стороны и работники
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№31», именуемые в дальнейшем «Работники», в лице их представителя -  председателя
первичной профсоюзной организации муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №31 »(далее - выборный орган первичной
профсоюзной организации) Закриевой Елены Владимировны пришли к соглашению о
внесении следующих изменений и дополнений в коллективный договор на основании
пункта 12.3 Регионального отраслевого Соглашения между Министерством образования
Тверской области и Тверской областной организацией Профессионального союза
работников народного образования и науки РФ:

1. Добавить в раздел IV. ОПЛАТА И НОРМИРОВАНИЕ ТРУДА подпункт 4.10.
Производить ежемесячную доплату председателю первичной профсоюзной
организаций в виде стимулирующей выплаты и предоставления двух
оплачиваемых дней к основному отпуску.

Всего работающих Члены профсоюза (в %) Стимулирующие (в руб.)
50 человек и более 70 и более 3000

от 50 до 70 2500
от 30 до 50 2000
менее 30 1000

от 30 до 50 человек 70 и более 2500
от 50 до 70 2000
от 30 до 50 1500
менее 30 1000

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 1 февраля 2025 года.
3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

коллективного договора регистрационный № 500 от 08.12. 2022г

От работодателя: От работников:

Заведующий Председатель

первичной профсоюзной Организации

Закриева Е.В.

(подпись, Ф.И.О.)

27.05.2025г. 27.05.2025г.

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Вагжанова ул., д.7, корп. 1, Тверь, 170100
Тел.: (4822) 33-32-16
Факс: (4822) 34-64-52

E-mail: employ@trudzanto.ru
trudzan.tverreg.ru

(трудзан.тверскаяобласть.рф)

03.06.2025 2723-ЕИ
________№ ________________

МБДОУ «Детский сад №31»

detskiisad31 vysch@yandex.ru

На ОТ

Главное управление по труду и занятости населения Тверской области
сообщает о том, что изменения и дополнения в коллективный договор
МБДОУ «Детский сад №31», внесённые дополнительным соглашением от
27.05.2025 №1, прошли уведомительную регистрацию в соответствии со
статьёй 50 Трудового кодекса Российской Федерации 3 июня 2025 года.
Регистрационный номер 318.

Исполняющий обязанности
начальника Главного управления Е.Ю. Игнатова

/ '  \
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,

хранится в системе электронного документооборота
Правительства Тверской области.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 1C81220577AD3FD2F2162182B7465AE8
Кому выдан: Игнатова Елена Юрьевна
Действителен: с 14.08.2024 до 07.11.2025

V___________________ _____________________ /

Редько Александр Васильевич
8 (4822) 33 33 29

mailto:employ@trudzanto.ru
mailto:vysch@yandex.ru